
Pos

OPEN A

1

2

3

4

OPEN C

1

2

3

4

Num.

23

7

28

41

55

17

72

3

Pilota

FINCO FRANCESCO

HORVAT TILEN

BOSCOLO MASSIMILIANO

DUSSIN MICHELA

CORNACHIN STEFANO

LUBELLI STEFANO

NONIS RAFFAELE

MARIGO LUIGI

Punti Totali

250

200

160

130

250

180

165

145

GARA 1

125

100

80

65

125

80

100

65

GARA 2

125

100

80

65

125

100

65

80

Pos G2 Giri

41

39

39

21

41

40

28

37

 T. Totale GARA 1

10:56.404

10:58.707

11:06.433

11:05.761

11:19.201

11:13.545

11:24.567

11:14.768

T. Totale GARA 2

11:26.882

11:28.300

11:32.399

11:51.628

11:48.288

12:02.275

11:49.268

11:28.977

Stampato: 07/04/2013 16.05.47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano

CLASSIFICA GIORNATA

OPEN A - C

Circuito Città della Speranza  0,496 Km.

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it


